soluciones de pesaje industrial
PESAJE MÓVIL
       precios  / 2009
Pesaje Móvil
precios /2009
soluciones de pesaje industrial
índice
Condiciones de venta.....................................................................................3

2) La superficie de apoyo por debajo las plataformas sebe ser llana y
bien nivelada para poder soportar cargas por lo menos de 100 Kg/
cm2 (valor usual del cemento 4.25).
3) Además de la resistencia superficial descrita, la base de apoyo
también debe soportar sin ceder cargas concentradas de 1,5 veces
la capacidad máxima de la plataforma (15.000 kg para plataformas
de 10.000 kg).
4) Las plataformas deben estar apoyadas sobre una superficie aspera
o fijadas al suelo con sus respectivos accesorios.
NOTA: comprobar siempre que todas las ruedas estén a la misma
altura (el ángulo resultante de un posible desnivel debe ser inferior
a 0,5 grados).
6
Dimensiones
Referencia Plataforma (mm) Capacidad (kg) Fracción (kg) Fracción HR (kg) Precio (€)
WWSB600 400x300 600 0,2 - -                                    705
WWSB1.5T 400x300 1.500 0,5 - -                                    705
WWSB3T 400x300 3.000 1 0,1                                  705
WWSB6T 400x300 6.000 2 0,2                                  955
WWSB8T 400x300 8.000 5 0,5                                  955
WWSC1.5T 500x400 1.500 0,5 0,05                                1325
WWSC3T 500x400 3.000 1 0,1                                   1325
WWSC6T 500x400 6.000 2 0,2                                   1325
WWSC10T 500x400 10.000 5 0,5                                 1625
WWSC15T 500x400 15.000 5 0,5 1745
WWSE6T 700x450 6.000 2 0,2 1920
WWSE10T 700x450 10.000 5 0,5 1920
WWSE15T 700x450 15.000 5 0,5                                2040
WWSD6T 900x500 6.000 2 0,2                                2340
WWSD10T 900x500 10.000 5 0,5                                2340
WWSD15T 900x500 15.000 5 0,5                                2460
WWSD20T 900x500 20.000 10 1 2940
Referencia Plataforma (mm) Capacidad (kg) Fracción (g) Precio (€)
WWSC1.5TM 500x400 1.500 0,5 1680
WWSC3TM 500x400 3.000 1 1680
WWSC6TM 500x400 6.000 2 1680
WWSC10TM 500x400 10.000 5  1980
WWSE6TM 700x450 6.000 2 2280
WWSE10TM 700x450 10.000 5   2280
WWSD6T 900x500 6.000 2                                             2700
WWSD10T 900x500 10.000 5                                             2700
WWSD15T 900x500 15.000 5                                             3300
precios distribuidor / 2009